СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о Молодежном Совете при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан и об утверждении нового состава

В целях повышения эффективности работы Молодежного Совета при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан **р е ш и л:**

- 1. Внести изменение в пункт 3.1 Положения о Молодежном Совете при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, утверждённого решением Совета от 26 сентября 2012 года №7-5, заменив слова «сроком на один год» словами «сроком на два года».
- 2. Утвердить новый состав Молодежного Совета при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан (прилагается)
- 3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальногуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Председатель Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г.Кумертау 30 октября 2013 года № 25-7

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 30.10.2013 № 25-7

COCTAB

Молодежного Совета

при Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

По представлению главы Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

Тарасова ведущий специалист отдела развития социальной

Екатерина Михайловна сферы, молодежной политики и спорта

Администрации городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

По представлению Президиума Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

Рафикова депутат Совета городского округа город Кумертау Рима Хайдаровна

Республики Башкортостан, аспирантка ВПО ОГУ

(по согласованию)

По представлению высших учебных заведений городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

студентка КФ ГОУ ВПО «Оренбургский Буланкина

Дарья Сергеевна государственный университет» (по согласованию)

студент КФ ГОУ ВПО «Оренбургский Чаткин

Евгений Сергеевич государственный университет» (по согласованию)

студентка филиала ФГБОУ ВПО «Уфимский Касьянова

Екатерина Николаевна государственный авиационный университет» в

г.Кумертау (по согласованию)

студент филиала ФГБОУ ВПО «Уфимский Пауков

Антон Александрович государственный авиационный университет» в

г.Кумертау (по согласованию)

студент филиала ФГБОУ ВПО «Уфимский Маляров

Олег Владимирович государственный авиационный университет» в

г.Кумертау (по согласованию)

студент Кумертауского института экономики и Куликовский

Николай Сергеевич права (по согласованию)

Студент Кумертауского института экономики и Лукаш

права (по согласованию) Антон Александрович

По представлению учреждений среднего профессионального образования городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

10 Кузнецов студент ГОУ СПО «Кумертауский горный колледж»

Евгений Николаевич (по согласованию)

студентка НОУ «Башкирский экономический 11 Козлова

Ксения Алексеевна колледж» (по согласованию)

студентка ГОУ СПО «Кумертауский педагогический 12 Сергеева

Ольга Сергеевна колледж» (по согласованию)

По представлению молодежных общественных организаций городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

13 Глинская представитель Республиканского движения Марина Андреевна молодежи, «Лига Начинающих журналистов»

(по согласованию)

14 Кагалёнок представитель молодежной общественной

Яна Александровна организации Поколение «NEXT»

(по согласованию)

15 Абдуллина представитель молодежной общественной

Ляйсан Ришатовна организации «Молодая гвардия Единой России» (по

согласованию), студентка филиала ФГБОУ

ВПО «Уфимский государственный авиационный университет» в г.Кумертау(по согласованию)

16 Нуриманов представитель Молодежного совета Курултая

Ильгам Радикеович Башкир г.Кумертау (по согласованию) Хабибуллин представитель Молодежного движения

Марат Халлиуллович Всероссийского общества слепых

(по согласованию)

По представлению трудовых коллективов предприятий городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

18 Рогова работник КУ «Управление образования»

Софья Владимировна

17

19 Мустаева работник ОАО «Кумертауское авиационное

Адиля Флюровна производственное предприятие»

(по согласованию)

20 Невская представитель ГБУЗ РБ ЦГБ г. Кумертау

Екатерина Владимировна (по согласованию)

По представлению «Союза предпринимателей г. Кумертау»

21 Рахман Индивидуальный предприниматель

Роман Валерьевич (по согласованию)